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Tirane, mild9/032018 

FTESE PER NEGOCIATA 

Ll 	Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri 	KESH sh.a (Korporata Elektroenergjitike Shqiptare) 
Adresa Rr. Eshref Frasheri, hyrja 8/1, P. Vizion, Tirane 

Tel/Fax+355 04 225 8977 

E-mail 	mail@kesh.al  

Adresa e Internetit eee.kesh.al  

1.2 	 Emri dhe adresa e personit pergjegjes: 

Emri 	Juli Binjaku 
Adresa Rr. Eshref Frasheri, hyrja 8/1, P. Vizion, Tirane 

Tel/Fax 	0692960953 

E-mail 	binjakuj@kesh.al   
Autoriteti Kontraktor KESH sh.a do te zhvilloje proceduren e botimit te njoftimit "Botimin e Fteses per 
Oferte per proceduren e prokurimit "Sherbime Konsulence per Menaxhim Financiar dhe 
Ndertimi i Kapaciteteve.", me fond limit me vlere 100,000 (njeqind mije) leke. 

Nevoja per kryerjen e botimit: Ne reference te kerkeses se njesise PMU derguar me email date 
27.03.2018, ne perputhje me udhezuesin e KFE, eshte kerkuar realizimi i botimit te njoftimit, Kerkese per 
shprehje interesit. 

Shpeshteesia e shfaqjes se reklames: 2 (dy) dite, e premte e shtune ne datat 30-31 Mars 2018. 

Permbajtja: Shpallje ne gjuhen Shqipe dhe Angleze, ne 1/2  faqe te nje gazete, pa ngjyra; 

Fondi limit i percaktuar: 100,000 (njeqind mije) Lek; 

Afati i fundit per paraqitjen e konfirmimeve nga organet e masmedias/ agjencite e specializuara eshte 
deri me dt. 29.03.2018, ne oren 13.00, prane Korporates Elektroenergjitike Shqiptare sh.a. 

Konfirmimet: Konfirmimet duhet te vijne te gjitha ne nje dite te vetme, te mbyllura ne zarf, te shenuara 
me adresen dhe emertimin e subjektit, ne rast te kundert ato do te refuzohen dhe do te kthehen te 
pahapura. Konfirmimet duhet te jene ne gjuhe Shqipe. 

Rrjedhimisht, jeni te lutur te paraqisni prane autoritetit tone kontraktor konfirmimet tuaja. 

Dokumentacioni ligjor qe duhet paraqitur si kriter kualifikues: 

1. Ekstrakti i QKR, qe verteton se operatori ushtron kete aktivitet ekonomik tregtar. 

2. Dokument qe verteton se operatori ekonomik ka shlyer detyrimet fiskale per vitin 2017. 

Dokumentacioni te jete origjinal ose kopje e noterizuar i leshuar brenda 3 muajve te fundit (vertetimet e 
QKR dhe administrates tatimore) 

Perzgjedhja dhe vleresimi i ofertave: 

Perzgjedhja e ofertave sipas pikes nr. 7 dhe 12 te VKM nr. 1195 date 05.08.2008 
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• Vleresohet me 50 pike faktori i impaktit: 

Faktori i impaktit eshte masa ne te cilen artikulliinjoftimi do te aksesohet nga personat qe mund te 

shfaqin interes, per shkak te tirazhit dhe infromacionit te percjelle nga periodiku. 

• Vieresohet me 50 pike oferta me e ulet ekonomike e operatorit. 

Oferta ekonomike do te jete e paraqitur ne Lek. 

Ofertuesit kane te drejte te marrin pjese ne procesin e hapjes se ofertave perfaqesuesit apo personat me 
a utorizim. 

Ofertat duhet te jene te mbyllura ne zarf, te vulosura dhe do te dorezohen nga perfaqesuesit e shoqerive 

prane KESH sh.a. ose para komisionit ne daten dhe oren e percaktuar. 

Komisioni nuk do te pranoje asnje oferte e cila do te dorezohet tej afatit te percaktuar dhe jo ne 
perputhje me kerkesat e mesiperme. 

Jemi ne pritje te konfirmimit tuaj per negocim. 
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